
Møtereferat 
 
Gjennomgang av drenering ved nydyrking gbnr. 5/3 Masfjorden  
 
Sted: Gbnr.5/5 Masfjorden Fagervik  
Dato: 12.04.2019 kl 0915  
 
Tilstede: Masfjorden kommune :    Teknisk sjef Roald Kvingedal 
                                                        Landbruksrettleier Ottar Myrtveit  

                                                        Grunneier Gbnr. 5/5 Arne Ottar Engesæter 

 

Formålet med møtet: er å avklare konsekvenser av grøfting ved nydyrking av myr på  
naboeiendom Gbnr. 5/3 
 
Før en startet på befaring langs grøften ble det berettet fra grunneier hvilke konsekvenser og 
skader det har ført med seg at et større inngrep med sprenging og grøfting i myr tilstøtende 
bruk Gbnr. 5/5 har medført.  
 
Befaringens forløp: En startet hvor dreneringen av myren renner ut i sjø, 
og fulgte vannet mot myra. 
 
Fra over flomålet var det tydelige spor i terrenget etter den økte vannmengden i elva. 
 
Det ble informert om at trær som ble plantet langs elva for 18 år siden har veltet grunnet at 
jorda under dem er vasket ut i de siste 2 årene, det samme gjelder gjenstander som var 
gravd ned som nå er kommet frem igjen.  
 
Vi så at vannledningen som krysser elven og var gravd ned i bakken nå ikke har overdekning.  
 
Ved å følge traseen for vannet videre mot myra ser en at det foregår utvasking hvor det er 
mest fall i terrenget. 
I området hvor det er lite fall og kompakt myr er skadene mindre. 
 
Da det var i en spesiell tørr periode i april var det lite vann i drenerings systemet. 
Teknisk sjef fikk flere bilder som viser når det er regnvær. 
Landbruks rettleier mottok avskrift av Pantebok 1920-1921 fol 133b-134 fra Sorenskriveren i 
Nordhordland II hvor det fremkommer at Gbnr.5/5 har rettigheter i utmark og myr på Gbnr.  
5/3 
 
Konklusjon: Teknisk sjef lover å sende undertegnede grunneier vedtak som ble gitt før 
oppstart av drenerings arbeidet i myra og at saken nå vil bli vurdert på nytt etter befaringen 
som er avholdt.  
 
 
Arne Ottar Engesæter  
Grunneier Gbnr.5 / 5 Masfjorden  
 



 
 


